
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BUZĂU 

COMUNA PADINA 

CONSILIUL LOCAL 

    

HOTĂRÂRE 

privind desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local Padina care va avea calitatea 

de membru în Comisia de evaluare a probei de interviu din cadrul Concursului pentru 

ocuparea funcțiilor de director/director adjunct din unitațile de învățământ 

preuniversitar de stat din jud. Buzau, sesiunea 2021 

 Consiliul local Padina, judeţul Buzău; 

 Având în vedere: 

 referatul de aprobare a primarului comunei Padina, nr. 

10916/11.11.2021 

 raportul de specialitate întocmit de compartimentul de resort din 

cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Padina, 

înregistrat la nr.10917/11.11.2021; 

 avizul comisiei de dezvoltare economico-socială, buget-finanţe, 

urbanism şi amenajarea teritoriului, administrarea domeniului public 

şi privat al comunei, agricultură, servicii de comerţ a Consiliului 

local Padina, înregistrat la nr. 10918/11.11.2021;  

 avizul Comisiei pentru invatamant, sanatate, Cultura si culte, 

activitati Sportive si de agrement, turism nr. 10919/11.11.2021. 

  adresa nr. 2080/11.11.2021 Școlii Gimnaziale nr. 1 Padina județul 

Buzau  

 prevederile Metodologiei privind organizarea și desfășurarea 

concursului pentru ocuparea funcțiilor  

de director și director adjunct din unitațile de învățământ 

preuniversitar de stat; 
 În temeiul art. 196 al. (1), lit. a) din O.U.G.nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ  

HOTĂRĂŞTE 

           Art.1. Se desemneaza ca reprezentant al Consiliului Local Padina care va avea 

calitatea de membru în Comisia de evaluare a probei de interviu din cadrul Concursului 

pentru ocuparea funcțiilor de director/director adjunct din unitațile de învățământ 

preuniversitar de stat din jud. Buzau, sesiunea 2021, d-nul consilier local DAN JAN. 

Art.2. Secretarul General al Com. Padina, prin Compartimentul secretariat-

administrativ va comunica prezenta Inastitutiei Prefectului – Judetul Buzău, pe site-ul 

Primariei, ISJ Buzau, Scolii Gimnaziale nr. 1 Padina, precum si tuturor persoanelor 

interesate. 

 

Padina, 11.11.2021 

Nr. 38 

Președinte de ședință,         Contrasemneaza, 

Condruz Gheorghe                Secretar General al com. Padina, 

Frătica Nicu                                                                                                                                                
 
Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local Padina în şedinţa din data de 11.11.2021., cu respectarea prevederilor art. 139 

al. (1) și al. (3) lit. a) din O.U.G.nr. 57/2019 privind Codul Administrativ  

cu un nr de 8 voturi „pentru”, 1 abţineri şi 0 voturi „împotrivă”, din numarul total de 13 consilieri în funcţie şi 9 consilieri prezenţi 
la şedinţă. 

 



 

Primăria Padina 

Județul Buzău 

Primar 
Nr. 10916/11.11.2021 

 

 

 

 

REFERAT DE APROBARE 

privind desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local Padina care va avea calitatea 

de membru în Comisia de evaluare a probei de interviu din cadrul Concursului pentru 

ocuparea funcțiilor de director/director adjunct din unitațile de învățământ 

preuniversitar de stat din jud. Buzau, sesiunea 2021 

 

 În conformitate cu:  

 

 prevederile Metodologiei privind organizarea și desfășurarea 

concursului pentru ocuparea funcțiilor  

de director și director adjunct din unitațile de învățământ 

preuniversitar de stat; 

Avand in vedere: adresa nr. 2080/11.11.2021 a Școlii Gimnaziale nr. 1 Padina județul 

Buzau si urgenta desemnarii unui reprezentant al Consiliului local al com. Padina, 

deoarece in perioada 15 noiembrie 2021 – 8 decembrie 2021 se desfasoara Concursul 

pentru ocuparea funcțiilor de director/director adjunct din unitațile de învățământ 

preuniversitar de stat din jud. Buzau, sesiunea 2021 

 

 

vă supun spre aprobare proiectul de hotărâre privind desemnarea unui reprezentant al 

Consiliului Local Padina care va avea calitatea de membru în Comisia de evaluare a 

probei de interviu din cadrul Concursului pentru ocuparea funcțiilor de 

director/director adjunct din unitațile de învățământ preuniversitar de stat din jud. 

Buzau, sesiunea 2021 

 

 

 

     Primar, 

Ec. Chiriţă Ionel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Primăria Padina 

Județul Buzău 

Compartimentul juridic 
Nr. 10917/11.11.2021 

 

 

 

REFERAT DE SPECIALITATE 

privind desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local Padina care va avea calitatea 

de membru în Comisia de evaluare a probei de interviu din cadrul Concursului pentru 

ocuparea funcțiilor de director/director adjunct din unitațile de învățământ 

preuniversitar de stat din jud. Buzau, sesiunea 2021 

 
Având în vedere: 

 

 

 adresa nr. 2080/11.11.2021 Școlii Gimnaziale nr. 1 Padina județul 

Buzau  

 prevederile Metodologiei privind organizarea și desfășurarea 

concursului pentru ocuparea funcțiilor  

de director și director adjunct din unitațile de învățământ 

preuniversitar de stat 

in termen legal, desemnarea reprezentantului Consiliului Local Padina care va avea 

calitatea de membru în Comisia de evaluare a probei de interviu din cadrul Concursului 

pentru ocuparea funcțiilor de director/director adjunct din unitațile de învățământ 

preuniversitar de stat din jud. Buzau, sesiunea 2021, se face prin aprobarea proiectului 

de hotarare initiat de primarul com. Padina. 

 

cs. Jr. Cerb Nicoleta - Carmen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Consiliul Local 

Primăria Padina 

Judeţul Buzău 

Comisia de dezvoltare economico-socială, 

buget-finanţe, urbanism şi amenajarea  

teritoriului,administrarea domeniului public  

şi privat al comunei, agricultură, servicii de comerţ 
Nr. 10918/11.11.2021 

 

 

  

 

AVIZ CONSULTATIV 

 

 

 

 

 Comisia de dezvoltare economico –socială, buget, finanțe, urbanism și 

amenajarea teritoriului, administrarea domeniului public și privat al comunei, 

agricultură, servicii de comerț, adoptă /respinge proiectul de hotărâre privind 

desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local Padina care va avea calitatea de 

membru în Comisia de evaluare a probei de interviu din cadrul Concursului pentru 

ocuparea funcțiilor de director/director adjunct din unitațile de învățământ 

preuniversitar de stat din jud. Buzau, sesiunea 2021 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                          

                                          COMISIA, 
 

- BAȘTUREA COSTICĂ: - presedinte 

 

- BURNEL OVIDIU – VIOREL: - secretar 

 

- CONDRUZ GHEORGHE:  - membru 

 

- BUNEA LILI: - membru 

 

- DAN JAN: - membru  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Consiliul Local 

Primăria Padina 

Judeţul Buzău 

Comisia pentru invatamant, sanatate, 

Cultura si culte, activitati 

Sportive si de agrement, turism 

Nr. 10919/11.11.2021 

 
 

 

  

 

AVIZ CONSULTATIV 

 

 

 

 

 

Comisia pentru invatamant, sanatate, Cultura si culte, activitati Sportive si de 

agrement, turism adopta /respinge proiectul de hotarare privind desemnarea unui 

reprezentant al Consiliului Local Padina care va avea calitatea de membru în Comisia 

de evaluare a probei de interviu din cadrul Concursului pentru ocuparea funcțiilor de 

director/director adjunct din unitațile de învățământ preuniversitar de stat din jud. 

Buzau, sesiunea 2021. 

 

 

 

COMISIA, 

 

 

 

 

 Bosneanu Costica – presedinte 

 

 Gheorghe Mircea Viorel - secretar 

 

 Urse Costica – membru 

 

 Nica Marian – membru 

 

 Miu Gheorghe - membru 

 

 

 


